
            
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ     

Рішення №970 
38 сесія 
8 скликання​                                                                         смт.Глухівці 
від 07.12.2023 року 

 
Про передачу коштів між місцевими бюджетами у вигляді трансфертів  

 
Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, статей 31, 40, 

41, та 44 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
постанову КМУ від 28.04.2023 року №418 «Деякі питання надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільного автобуса» 
сесія Глуховецької  селищної ради ВИРІШИЛА: 

1.​ Передати кошти у вигляді міжбюджетного трансферту з  бюджету  
Глуховецької селищної територіальної громади до обласного бюджету 
Вінницької області на співфінансування придбання шкільного автобуса в сумі 
681 000 грн. (шістсот вісімдесят одна тисяча гривень) на 2023 рік. 

2. Доручити селищному голові підписати відповідний договір з головою 
Вінницької обласної військової адміністрації про передачу міжбюджетного 
трансферту у 2023 році згідно додатку 1 до рішення (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку. 

 
 

 Секретар селищної ради                                           Катерина МЕЛЬНИЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
Додаток 1 

до рішення 38 сесії 8 скликання 
від 07.12..2023 року №970 

 
ДОГОВІР № 

про міжбюджетні трансферти між місцевими бюджетами 
 

 смт. Глухівці​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ від «     » _________ 2023 
р. 
 

Глуховецька селищна рада в особі селищного голови Амонса Олександра 
Анатолійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Вінницька обласна військова адміністрація в особі начальника  
Вінницької обласної військової адміністрації Борзова Сергія Сергійовича, що діє на 
підставі Закону України «Про місцеві державні адміністрації» (в подальшому 
іменуються - Сторони), відповідно до статей 93 та 101 Бюджетного кодексу України 
уклали даний договір про наступне: 

 
1.Предмет договору 

1.1. Предметом даного договору є передача коштів з бюджету Глуховецької 
селищної територіальної громади до обласного бюджету Вінницької області  для 
співфінансування придбання шкільного автобуса для потреб Білопільської гімназії 
Глуховецької селищної ради. 

1.2. Спрямування коштів з бюджету Глуховецької селищної територіальної 
громади до обласного бюджету здійснюється за КПКВКМБ 9770 «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» по спеціальному фонду бюджету розвитку згідно до 
помісячного розпису: 

(грн.) 
Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень 

 - - - -  
Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень 

     681000 
 

2. Права і обов’язки сторін 
Глуховецька селищна рада зобов’язується: 

2.1.1. Спрямувати передбачені в бюджеті Глуховецької селищної територіальної  
громади кошти в сумі 681 000 грн. у вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету до 
спеціального фонду бюджету розвитку обласного бюджету. 

2.1.2. Невідкладно письмово повідомляти Вінницьку обласну військову 
адміністрацію про форс-мажорні обставини, що не дають можливості виконати 
умови договору. 

2.2 Вінницька обласна військова адміністрація  зобов’язується: 
2.2.1. Визначити головним розпорядником зазначеної  субвенції Департамент 

гуманітарної політики Вінницької обласної військової адміністраці. 



 
 

2.2.2 Доручити Департаменту гуманітарної політики Вінницької обласної 
військової адміністрації: 

- здійснити видатки на придбання шкільного автобуса; 
- у разі неможливості використання коштів бюджету Глуховецької селищної 

територіальної громади за цільовим призначенням забезпечити їх повернення до 
бюджету Глуховецької селищної територіальної громади. 

- повідомляти Глуховецьку селищну раду  про обставини, що не дають 
можливості виконувати належним чином умови даного договору. 

​  
3. Особливі умови 

Перерахування субвенції з бюджету Глуховецької селищної територіальної 
громади обласному бюджету Вінницької області здійснюється через органи 
Державної казначейської служби. 

 
4. Відповідальність сторін 

4.1. У разі порушення умов цього договору сторони несуть відповідальність 
згідно із законодавством. 

4.2. Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі 
настання дії непереборної сили дії надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного або екологічного характеру, що унеможливлює виконання умов цього 
договору. 

4.3. У разі виникнення таких обставин кожна сторона повинна повідомити в 
семиденний строк з дня її виникнення іншу сторону у письмовій формі. 
​ ​  

5. Строк дії цього договору та інші умови 
5.1. Цей договір укладено у чотирьох примірниках, що мають однакову 

юридичну силу і знаходяться у Сторін - підписантів даного договору, а саме: 
Вінницькій обласній військовій адміністрації, Департаменті фінансів Вінницької 
обласної військової адміністрації, Департаменті гуманітарної політики Вінницької 
обласної військової адміністрації, фінансовому відділі Глуховецької селищної ради.     

5.2. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 
2023 року. 

5.3. Спори, що виникають між сторонами під час виконання цього договору, 
вирішуються шляхом проведення переговорів або в судовому порядку. 

5.4. Внесення змін до цього договору здійснюється за погодженням сторін 
шляхом підписання додаткового договору. 
 

6. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН 
Вінницька область, Хмільницький район, 

смт. Глухівці, вул. Шкільна, 41 
 

Вінницька область, м. Вінниця         вул. 
Соборна, 70 

  
Селищний голова Глуховецької  

селищної ради 
Начальник Вінницької обласної 

військової адміністрації 
 

  
____________ Олександр АМОНС _______________Сергій БОРЗОВ 



 
 

 
ПОГОДЖЕНО: 
Директор Департаменту  
фінансів обласної військової  
адміністрації​ ​ ​ ​ ​ ​       Микола КОПАЧЕВСЬКИЙ 
Директор Департаменту гуманітарної 
політики обласної військової  
адміністрації​ ​ ​ ​ ​ ​       Володимир БУНЯК                          


